муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 38»

ПРИКАЗ

30.08.2023 года
№ 377

«Об организации в МАДОУ № 38 группы компенсирующей направленное™»

_  Л1Л Z" U  № 273-Ф3, Приказом Министерства просвещения РФ от 15 05 2 0 2 0 г т ы  „пк

Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм С а н П и Н 23 /2  4 35 9oS n

Приказом М ии^освещ еш Тр^си^от°ЗИ )^2020°№ Т7зТоб °бщеСТВенног“ ||и,анш| населения»,
осуществления образотагелвной утверждении Порядка организации и

04 о7 2 о~ 9 ; 0р6ограммам д о -о л ь„Г о Т б р 1 вГ и °яв,Г ,м

компенсирующей направление”  Т ^ Д О М ^ ы й  го д Г  1 7 “  *** *

“ = г ~ ■ ~  —
ПРИКАЗЫВАЮ:

‘ зУа Г е Г к о й Т ТЬ С ° L09'2023r- компенсирующей направленности для детей с__задержкой психического пя^итиа в ^ ~  д де!.еи с
№

1

ФИО

Толмачев Иван Анггпрртди

Дата
рождения
1 Ъ ОП1 7

ыарше j  лет jno 11 j
Диагноз

о г г Г)

i следующем составе:
№ протокола, дата

2

о

Кокорев
Александрович

Иван
1 J  .U J  . Z U 1 /

19.08.2015
o ily

у о , д ц п
№1155 от 14.12.2020
№124 от 06.02.2023

3

Л

Ьурков
Михайлович

Александр 19.06.2017 ЗПР № 549 от "12.07.2021~
4

г

лескин Данил Ьвгеньевич 03.07.2017 СВ, ОИР III ур С
дизартрией

№ 17 от 29.10.2021
J

6

пеустроев
Сергеевич
Кавалев Елисей

Максим

А  л е к т .р р тл т г

30.07.2016

ПО п

у о  „ №6 17  от 27.06.2023

1 п Г о к и н !н Г Г ю Ш ™ ™ ^ ^
' ^акрепить за группой узких специалистов:

Учителя-логопеда: Олфиренко Полину Ивановну
Инструктора по физической культуре: Угренинову Татьяну Владимировну
Дефектолога: Олфиренко Полину Ивановну
Музыкального руководителя: Иванова Людмила Андреевна

едагога-психолога: Галиахметову Наталью Константиновну
. тветственность за « д а д а в ^ м а т и в н ь ^  организационно-содержательных условий дляФункционирования - Р ‘шша1™°нно-содержательных условий для

Гайдамака СНежя ^ 1 ^ ! ! ^ ^ { ИРУ10ЩеИ напР“ ® ™ ости возложить „а замзав, по BMP
5. Общий к о н т р о л ь Ц ^ в ^ ц с

" ® Цкомбиниров
Заведующий г №38»

Ю.А.Николаева
---- -

Ознакомлен: «jj<9»< b ^ ^ o ,

Ознакомлен: «JO  »

_2023г.

2023г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-06T16:50:38+0500